[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2019 г. № 80

О присвоении звания «Почетный житель городского поселения город Калач»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, Положения о звании «Почетный житель городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов городского поселения город Калач от 03.03.2011 №193, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный житель городского поселения город Калач» Козининой Ольге Николаевне 27.02.1959 г.р., проживающей по адресу: г. Калач, ул. 30 лет Октября, д. 16, кв. 1 за высокие достижения в профессиональной деятельности, значительный вклад в сохранение и развитие культуры, большой личный вклад в развитие культуры города, активную гражданскую позицию и участие в общественной жизни города Калач.
2. Опубликовать настоящее решение в Калачеевской районной газете «Калачеевские зори» и на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского

поселения город Калач
Калачеевского муниципального

района Воронежской области                                                              А.А. Трощенко